РЕШЕНИЕ                             с.Танайка              КАРАР

        № 193                                                                от “23”  декабря 2019 года

«О материальном поощрении»

В соответствии с Решением Совета Танайского сельского поселения ЕМР

РТ № 53 от 09.08.2006 года «Об утверждении Положения о порядке и условиях

оплаты труда муниципальных служащих, работников органов менстного

самоуправления, занимающих должности, не относящихся к муниципальным

должностям, на которых не распространяется Единая тарифная сетка по оплате

труда работников бюджетной сферы Республики Татарстан Танайского сельского

поселения Елабужского муниципального района», Совет Танайского сельского

поселения

РЕШИЛ:

1. Премировать главу Танайского  сельского поселения Макарова Петра

Алексеевича за внедрение новых форм и методов в работу

(своевременное выполнение работы в ФИАС) в пределах установленного

фонда оплаты труда в размере 10000,0 рублей.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

  Председатель       Макаров П.А.

СОВЕТ ТАНАЙСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

 АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ТАНАЙ АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ